CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /  1384

CERTIDÃO

REF: PROCEDIMENTO 034/2022

Certifico para os devidos fins que foi encaminhado via e-mail e Whatzapp, nesta data, a

Certidão de Decurso de Prazo da resposta do Serviço Autônomo de Água e Esgoto -  SAAE de

Piumhi, referente ao Requerimento n° 091/2022 -  Informações Complementares ao Requerimento

n° 081/2022 (Procedimento n° 034/2022) - Cópias de documentos referentes a obra de

recuperação do emissário de esgoto na Rua Cesário Leopoldo próximo ao n° 621, Bairro Nova

Esperança.

Piumhi-MG, 3 de novembro de 2022.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br